

Директору
ДМОБФ поддержки МАОУ гимназия № 10
имени А.Е. Бочкина «Дивфонд»
Подобеду В.В.

Уважаемый Владимир Вячеславович!

МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина является открытым образовательным учреждением, в котором регулярно проходят мероприятия школьного муниципального и регионального уровней. В 2019-2020 учебном году планируется проведение следующих мероприятий регионального уровня

- V региональный фестиваль, посвященный первому гидростроителю А.Е. Бочкину
- «Дни классного руководителя» в рамках краевого проекта по разработке и реализации школьных программ повышения качества образования в рамках ФЦПРО на 2016-2020 годы
- «Фестиваль открытых практик» в рамках муниципальной Стратегии развития образования и краевого проекта по разработке и реализации школьных программ повышения качества образования в рамках ФЦПРО на 2016-2020 годы
- Всесибирская открытая олимпиада школьников (отборочный и заключительный этапы)
- Всероссийская предметная олимпиада школьников (муниципальный этап)

Проведение вышеуказанных и многих других мероприятий гимназии начинается с приема гостей в холле гимназии. Поэтому необходимо провести замену освещения холла на сумму 23 486,56 в соответствии со счетом на оплату. Просим оказать финансовую поддержку на проведение вышеуказанных мероприятий.

Приложение: Счет на оплату

Директор гимназии:

Дударева

Дударева А.В.



Внимание! Счет действителен до 08.07.2019.
 Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
 Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
 наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
 на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г. Новосибирск Банк получателя		БИК Сч. №	045004774 30101810600000000774	
ИНН 2465133871	КПП 246501001	Сч. №	40702810823300001847	
ООО "СЭПКОМ"		Вид оп.	01	Срок плат.
Получатель		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код	3К19070С0Т 0010270006	Рес. поле
Оплата по заказу клиента №Т-1027				
Назначение платежа				

Счет на оплату № Т-1027 от 8 июля 2019 г.

Поставщик: ООО "СЭПКОМ", ИНН 2465133871, КПП 246501001, 660020, Красноярский край, Красноярск г, Березина ул, дом № 3А, тел.: 296-19-67

Покупатель: МАОУ ГИМНАЗИЯ № 10 ИМЕНИ А.Е. БОЧКИНА, ИНН 2446004694, КПП 244601001, 663090, Красноярский край, Дивногорск г, Бочкина ул, дом № 22

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
1	2850560А	Светильник светодиодный накладной PPO 1200 SMD 40W 4000K IP20 100-240V/50Hz Jazzway	26	шт	688.00	20%	2 981.33	17 888.00
2	00-00000086	Алюминиевый профиль накладной угловой BEST SF-1818 (2м) (комплект) SWG	5	шт	386.59	20%	322.16	1 932.95
3	00-00002314	Лента светодиодная стандарт SMD2835, 120 LED/м, 12 Вт/м, 12В, IP20, Цвет: Нейтральный (1метр) SWG	10	м	269.04	20%	448.40	2 690.40
4	0000000010	Блок питания S-150-12 SWG	1	шт	975.21	20%	162.54	975.21

Итого: 23 486.56
 В т.ч. НДС (20%): 3 914.43
 Итого с НДС: 23 486.56

Всего наименований 4, на сумму 23 486.56 руб.

Двадцать три тысячи четыреста восемьдесят шесть рублей 56 копеек

Руководитель

подпись

Гарифуллин М. Ф.

расшифровка подписи

Бухгалтер

подпись

Шаркова Е. Г.

расшифровка подписи

Менеджер

подпись

Спирина С.А.

расшифровка подписи



ДОГОВОР БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОГО ПОЖЕРТВОВАНИЯ

г. Дивногорск

«10» июля 2019 г.

Дивногорский местный общественный благотворительный фонд поддержки и развития муниципального автономного общеобразовательного учреждения гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина "Дивфонд", именуемый (ая) в дальнейшем «Благотворитель», в лице директора Подобеда Владимира Вячеславовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина, именуемое в дальнейшем «Благополучатель», в лице директора Дударевой Аллы Викторовны, действующей на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Благотворитель, руководствуясь Федеральным законом «О благотворительной деятельности и благотворительных организациях» № 135-ФЗ от 11.08.1995 г., передает денежные средства как благотворительное пожертвование, а Благополучатель принимает и расходует их строго по целевому назначению в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим договором.
2. Благотворительное пожертвование осуществляется Благотворителем на следующие цели: проведение мероприятий регионального уровня: «V региональный фестиваль, посвященный первому гидростроителю А.Е. Бочкину», «Дни классного руководителя», «Фестиваль открытых уроков», Всесибирская открытая олимпиада школьников (отборочный и заключительные этапы), Всероссийская предметная олимпиада школьников (муниципальный этап).
3. Размер благотворительного пожертвования составляет: 23486,56 (Двадцать три тысячи четыреста восемьдесят шесть) рублей 56 коп.
4. Передача благотворительного пожертвования осуществляется Благотворителем в течение 3 (трех) дней со дня заключения сторонами настоящего Договора путем перечисления денежных средств на расчетный счет Благополучателя.
5. Благополучатель в десятидневный срок с даты окончания события, в связи с которым оказано благотворительное пожертвование, обязан предоставить Благотворителю:
 - копии документов, подтверждающих принятие на учет Благополучателем денежных средств;
 - акт ил другие документы, свидетельствующие о целевом использовании полученных денежных средств.
6. Если использование благотворительного пожертвования в соответствии с указанной в договоре целью становится невозможным вследствие изменившихся обстоятельств, Благополучатель вправе использовать благотворительное пожертвование для других целей лишь с согласия Благотворителя, оформленного дополнительным соглашением сторон к настоящему договору.
7. Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до исполнения сторонами принятых на себя обязательств.
8. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
9. Реквизиты сторон:

«Благополучатель»

«Благотворитель»

МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина
663090, Красноярский край,
г. Дивногорск, ул. Бочкина, 22,
тел.8(39144) 3-42-53,
ИНН 2446004694 КПП 244601001
р/с 40701810100001000004
УФК по Красноярскому краю
(МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина)
В ОТДЕЛЕНИЕ КРАСНОЯРСК Г.КРАСНОЯРСК
БИК 040407001

ДМОБФ поддержки МАОУ гимназия № 10 имени
А.Е. Бочкина "Дивфонд"
663090, Красноярский край,
г. Дивногорск, ул. Бочкина, 22, офис 1-4
тел. 8(39144) 3-27-71
ИНН/КПП 2446008868/244601001
р/с 40703810761540100001
в Новосибирский филиал № 2 ПАО «Бинбанк»
к/с 30101810550040000884
БИК 045004884

Директор

Директор


А.В. Дударева


В.В. Подобед

Внимание! Счет действителен до 08.07.2019.
 Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
 Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
 наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
 на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г. Новосибирск Банк получателя		БИК Сч. №	045004774 30101810600000000774	
ИНН 2465133871	КПП 246501001	Сч. №	40702810823300001847	
ООО "СЭПКОМ"		Вид оп.	01	Срок плат.
Получатель		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код	3К19070С0Т 0010270005	Рез. поле
Оплата по заказу клиента №Т-1027				
Назначение платежа				

Счет на оплату № Т-1027 от 8 июля 2019 г.

Поставщик: **ООО "СЭПКОМ", ИНН 2465133871, КПП 246501001, 660020, Красноярский край, Красноярск г, Березина ул, дом № 3А, тел.: 296-19-67**

Покупатель: **МАОУ ГИМНАЗИЯ № 10 ИМЕНИ А.Е. БОЧКИНА, ИНН 2446004694, КПП 244601001, 663090, Красноярский край, Дивногорск г, Бочкина ул, дом № 22**

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
1	2850560А	Светильник светодиодный накладной PPO 1200 SMD 40W 4000K IP20 100-240V/50Hz Jazzway	26	шт	688.00	20%	2 981.33	17 888.00
2	00-00000086	Алюминиевый профиль накладной угловой BEST SF-1616 (2м) (комплект) SWG	5	шт	386.59	20%	322.16	1 932.95
3	00-00002314	Лента светодиодная стандарт SMD2835, 120 LED/м, 12 Вт/м, 12В, IP20, Цвет: Нейтральный (1метр) SWG	10	м	269.04	20%	448.40	2 690.40
4	0000000010	Блок питания S-150-12 SWG	1	шт	975.21	20%	162.54	975.21

Итого: 23 486.56
В т.ч. НДС (20%): 3 914.43
Итого с НДС: 23 486.56

Всего наименований 4, на сумму 23 486.56 руб.

Двадцать три тысячи четыреста восемьдесят шесть рублей 56 копеек

Руководитель

_____ подпись
 _____ подпись
 _____ подпись

Бухгалтер

Менеджер

Гарифуллин М. Ф.

расшифровка подписи

Шаркова Е. Г.

расшифровка подписи

Спирина С.А.

расшифровка подписи

Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № Т-1696 от 11 я 2019 г. (1)
Исправление № -- от -- (1а)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19 августа 2017 г. № 981)

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный документ
(акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "СЭПКОМ" (2)
Адрес: 660020, Красноярский край, Красноярск г, Березина ул, дом № 3А (2а)
ИНН/КПП продавца: 2465133871/246501001 (2б)
Грузоотправитель и его адрес: он же (3)
Грузополучатель и его адрес: МАОУ ГИМНАЗИЯ № 10 ИМЕНИ А.Е. БОЧКИНА (4)
К платежно-расчетному документу № -- от -- (5)
Покупатель: МАОУ ГИМНАЗИЯ № 10 ИМЕНИ А.Е. БОЧКИНА (6)
Адрес: 663090, Красноярский край, Дивногорск г, Бочкина ул, дом № 22 (6а)
ИНН/КПП покупателя: 2446004694/244601001 (6б)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	2850560А	Светильник светодиодный накладной PPO 1200 SMD 40W 4000K IP20 100-240V/50Hz Jazzway	--	796	шт	26.000	573.33	14 906.67	без акциза	20%	2 981.33	17 888.00	--	--	--
2	00-00000086	Алюминиевый профиль накладной угловой BEST SF-1616 (2м) (комплект) SWG	--	796	шт	5.000	322.16	1 610.79	без акциза	20%	322.16	1 932.95	--	--	--
3	00-00002314	Лента светодиодная стандарт SMD2835, 120 LED/м, 12 Вт/м, 12В, IP20, Цвет: Нейтральный (1метр) SWG	--	006	м	10.000	224.20	2 242.00	без акциза	20%	448.40	2 690.40	--	--	--

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
4	00000000107	Блок питания S-150-12 SWG	--	796	шт	1.000	812.67	812.67	без акциза	20%	162.54	975.21	--	--	--
Всего к оплате								19 572.13	X		3 914.43	23 486.56			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо: Гарифуллин М. Ф. (подпись) (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо: _____ (подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо: Шаркова Е. Г. (подпись) (ф.и.о.)

Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя: _____

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Заказ клиента № Т-1027 от 8 июля 2019 г. (договор, доверенность и др.) [8]

Данные о транспортировке и грузе _____ (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) [9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права передал _____ (должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) "11" июля 2019 года [11]

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял Зареев по АХД _____ (должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) [15]

Дата получения (приемки) « » 20 года [16]

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ (информация о наличии/отсутствии претензии, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.) [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) [13]

Директор _____ (должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) [18]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) _____ [14]

Общество с ограниченной ответственностью "СЭПКОМ", ИНН/КПП 2465133871/246501001 _____ (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП) [19]

Наименование экономического субъекта – составителя документа МАОУ ГИМНАЗИЯ № 10 ИМЕНИ А.Е. БОЧКИНА, ИНН/КПП 2446004694/244601001 (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

